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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38025201O

2. Data e Regjistrimit 25/06/2013
3. Emri i Subjektit BIG KUKESI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Dituria, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 22/56. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me  pakice si : Tregetim artikuj te ndryshem 
industriale . Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore 
.Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime .Tregetim pije alkolike te 
ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , 
kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime 
qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , 
qender sportive , qendra pushimi e kurative . Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice .
Françeska Sinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2023                Deri: 23/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të 
pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së 
Shqipërisë. Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe 
kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj 
marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.

12. Ortakët VullnetSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.530.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 1.470.000,00                Natyre: 
49,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG KUKESI
E-Mail: bigkukesi@gmil.com  
Telefon: 0697033013  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-133686-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524971-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ECCEB6-F2E2-4C7D-B704-5CD0EAC1843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E50507-7FED-4A1E-86C4-8F859717BE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C32638-57DF-4CBF-B965-C43304E63643
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696864-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i dates 24.10.2014, per ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehdi Bresa")                      Nga data "24/10/2014             
Ne daten "24/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897022-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i adreses se selise. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 22/56.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kukës, 
Lagjja Nr.5, Godina ''Mustafa'', përballë Radio Kukësit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166560-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844292-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066D0B91-9862-4E70-9DDB-2F437E930C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD6E1E5-C37E-442F-8E94-E96EF172D17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE89D7F-1E89-49D6-BBC1-0A6DE1629623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED52E55-80B8-4F50-B69A-D33255D1E4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5198C74E-0E29-41A2-B612-A7861B910E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D42ED9-24E6-44EF-96C9-CF420AF2FCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435A403D-9473-43A9-9E1B-D2A91048B8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ABA2BA-1E9D-4F7C-AA5B-50C0924C5A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61857D69-6615-4186-92C0-64E4D9873F7D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321386-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 115 date 
30.05.2017 ku  eshte vendosur qe shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne  pasuri te ketyre, me 
qellim zbatimin me korekstesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se 
Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Bresa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382738-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: z.Vullnet Sinaj behet zoterues pasiv i kuotave te tij ne shoqeri, ndersa zj.Elona 
Koshi (Budini) eshte personi i besuar.Depozitim i akt-marreveshjes Nr.1594 Rep. Nr.219/1 
Kol., date 20.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vullnet Sinaj")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "1.530.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A0D403-4E9B-4A68-BA63-3F6429E77754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C17F7B6-61F8-423F-8835-762D83CAA689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14DBA09-8F5D-4538-A4F6-82CF078A18D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7616C243-0531-4B3A-9B25-9BDE7C541AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052F7C59-85EC-4138-BC10-91BEB25DB411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F13F99-D50A-4E9F-A05B-B3881383B633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D697FAD6-B1EF-4449-9D77-E6BAE9DDF3BC
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409038-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415694-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 02.08.2017 per 
ndryshimin e nr. te telefonit.  
Telefon 1 ishte            ("0694011777")          u be            ("0684991629")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733441-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1Kol., date 
29.03.2018 lidhur ndermjet Z. Vullnet Sinaj (zoteruesi pasiv i kuotave) dhe Z.Eduart Koshi 
ne cilesine  e personit te besuar me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z.Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave.Znj.Elona Koshi eshte caktuar person i 
besuar,ne kuptim te nenit 3 te ligjit Nr.9367,date 07.04.2005" Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike".")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj 
eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887325-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E702D159-5A91-4D05-928F-2E770AF88018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F6E56E-4E48-414B-B2CA-E68273566210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5066F6-EA1E-4108-9FC4-397C76F20E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ED14FC-CD46-4861-9949-5678604BD576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54430BAC-A27E-4B73-A239-78DB8AA1CF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54430BAC-A27E-4B73-A239-78DB8AA1CF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3DACD6-66B3-485A-9182-3440349E742F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF4B3E0-0BEE-4214-9C15-377D28739928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF4B3E0-0BEE-4214-9C15-377D28739928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6478FA84-3827-4596-BD2B-D070DEF83549
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999206-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Akt Marreveshje dt. 31.10.2018, Nr. 3504 Rep., 
dhe Nr. 293/1 Kol., me objekt : Z.Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigkukesi@gmil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272070-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese kukesi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres kukesi 
2018.xlsx
vendim kukesi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar kukesiiiiii.xlsx

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378675-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
11.10.2019 për miratimin e rikonfirmimit të z. Mehdi Bresa per nje afat tjeter 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Bresa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2019")            u be              ("11/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC2CC9-E6DE-4ADF-A379-C2B17BB419D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CA4FDD-6A05-4F43-BD71-F2C905A5D821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C7F35C-04C3-4198-9B24-33CC7258E22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F06421-92E4-457E-97F4-AD3E7A354D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F06421-92E4-457E-97F4-AD3E7A354D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F8E31-7A8B-408B-9A0E-BE0911EFFCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45498D2A-6E0D-46C4-A3C0-DA264354DF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C8C3EB-3BD5-496F-A18A-7A5E033E7172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C8C3EB-3BD5-496F-A18A-7A5E033E7172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37DA371-9ABE-497D-B562-E5D948B6F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D123816-4D65-4176-95B3-A3ABDC5FD79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7386E22E-1294-4775-9B91-2A5E746A3043
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426860-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488424-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar kukes.xlsx
Shenime_Shpjeguese_2019.pdf
Vendim kukesi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (kukes) sipas natyres.xlsx

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620568-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shitja e 49% të kuotave te shoqerise që zotëron ortaku Mehdi 
Bresa në favor BIGALB GROUP. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.3049 
Rep, Nr.375 Kol, datë 12.11.2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mehdi Bresa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve 
"49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675539-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0FE7FC-8B65-4266-A844-8B8B78822318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D38959A-3D69-4A99-B964-A3030B02A639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA6E478-9371-437C-9ED6-0178134328A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6125E15B-0122-4496-8560-12609CFFDB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C132E5-50EF-45A8-934A-378A4BB1A72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C132E5-50EF-45A8-934A-378A4BB1A72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF7C268-2DAF-4097-9C0E-C14872FE8911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CB3952-0D9A-4139-BE38-2C505EC0FF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A780CF-30E2-49C0-86F7-F7FEDE9B06C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525C2FB1-C550-4D0E-BE7F-D786EED3002B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3117F50-7F6C-4477-BF72-139A5A5B1466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE71E3E-71C0-4594-94F6-20A62A659353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8D012F-B526-48B6-8F26-DAC0DDCC7647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8D012F-B526-48B6-8F26-DAC0DDCC7647
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, ku eshte vendosur 
kufizimi i kompetencave te administratorit (Administratori nuk ka te drejte te lidhe dhe 
nenshkruaje Kontrata me te trete, pa miratimin me shkrim te Ortakeve. (Lejohet vetem 
nenshkrimi i Kontratave te Punes me punonjesit  Administratori nuk ka te drejte te jap dhe 
marre hua nga shoqeria. Administratori nuk ka te drejte te kryeje pagesa nepermjet Bankes. 
Administratori nuk mund te mbaje leke gjendje ne arke me shume se xhiron e nje dite. 
Xhiro Ditore duhet te derdhet ne Banke brenda dites. Kur eshte pushim veprimet te kryhen 
diten e neserme, duke marre masa per sigurimin e vleres).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Bresa")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")            u be              ("Administratori nuk ka 
te drejte te lidhe dhe nenshkruaje Kontrata me te trete, pa miratimin me shkrim te 
Ortakeve. (Lejohet vetem nenshkrimi i Kontratave te Punes me punonjesit  
Administratori nuk ka te drejte te jap dhe marre hua nga shoqeria. Administratori nuk 
ka te drejte te kryeje pagesa nepermjet Bankes. Administratori nuk mund te mbaje leke 
gjendje ne arke me shume se xhiron e nje dite. Xhiro Ditore duhet te derdhet ne Banke 
brenda dites. Kur eshte pushim veprimet te kryhen diten e neserme, duke marre masa 
per sigurimin e vleres")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692213-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres kukes 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar kukes 2020.xlsx
vendim kukesi 2020.pdf
Shenime shpjeguese kukesi 2020.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706259-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kufizimi i kompetencave te administratorit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EE801D-A0E2-484D-A3DF-291CECB6FF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EE801D-A0E2-484D-A3DF-291CECB6FF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D37FC69-EC7A-4F57-906D-855D60B77F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3C74C6-2EFB-4B9D-82FC-E51134A22637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232131DB-EDEE-41A2-9C80-C4666C8BDDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232131DB-EDEE-41A2-9C80-C4666C8BDDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5508191-715C-4308-8D1A-921C028C12EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79740337-26F1-428D-ADF8-56BC781BDAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A0A30B-C6CF-4CCE-B119-D1CDAEB1DA7A


9

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-899721-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres KUKES 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar KUKESI 2021 .xlsx
vendim kukesi.pdf
Shenime Shpjeguese Big Kukesi 2021.pdf

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106882-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese kukes 22.pdf
pasqyra pozicionit fin kukes.xlsx
big kukes vendim.pdf
pasqyra e performances sipas natyres kukes.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137234-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2023 per emerimin e 
administratorit Franceska Sinaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Françeska Sinaj")                      Nga data 
"23/06/2023             Ne daten "23/06/2028
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehdi Bresa")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori nuk ka te drejte te lidhe dhe 
nenshkruaje Kontrata me te trete, pa miratimin me shkrim te Ortakeve. (Lejohet vetem 
nenshkrimi i Kontratave te Punes me punonjesit  Administratori nuk ka te drejte te jap 
dhe marre hua nga shoqeria. Administratori nuk ka te drejte te kryeje pagesa nepermjet 
Bankes. Administratori nuk mund te mbaje leke gjendje ne arke me shume se xhiron e 
nje dite. Xhiro Ditore duhet te derdhet ne Banke brenda dites. Kur eshte pushim 
veprimet te kryhen diten e neserme, duke marre masa per sigurimin e vleres")            u 
be              ("Administratori nuk ka te drejte te lidhe dhe nenshkruaje Kontrata me te 
trete, pa miratimin me shkrim te Ortakeve. (Lejohet vetem nenshkrimi i Kontratave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEBE7F4-80EF-4E8D-AC60-1D3A2F45F01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5268FC-2239-49E9-A681-D436AA7E0A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5268FC-2239-49E9-A681-D436AA7E0A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7BECD5-F128-48CA-BE64-FA94CD152F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9783D3DA-2E7A-4E31-9BA9-1AA526861F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9783D3DA-2E7A-4E31-9BA9-1AA526861F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AACB3A-1CEE-421D-9CE4-2EC34B1E5CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BA7DF1-5904-4987-9B37-850F30F79B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0D6F0A-3C56-44A6-8E85-B08684B48F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66250615-199C-4012-B5EB-144093E8670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E91B72-20F6-4930-A086-9692ED14F1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B836C603-BDA1-4A4F-867F-19AED3B14A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4990F8-0FB4-4BE3-BF6B-FC3923896547
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Punes me punonjesit  Administratori nuk ka te drejte te jap dhe marre hua nga shoqeria. 
Administratori nuk ka te drejte te kryeje pagesa nepermjet Bankes. Administratori nuk 
mund te mbaje leke gjendje ne arke me shume se xhiron e nje dite. Xhiro Ditore duhet te 
derdhet ne Banke brenda dites. Kur eshte pushim veprimet te kryhen diten e neserme, 
duke marre masa per sigurimin e vleresAdministratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. Administratori ka te drejte vetern te kryeje 
pagesat e pagave, sigurimet shoqerore dhe shendetesore te punonjesve te shoqerise, 
tatimin ne burim, tatimin mbi fitimin dhe Tvsh-ne.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166308-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin  e administratorit z. Mehdi 
Bresa dhe percaktimin e kompetencave te administratores znj.Françeska Sinaj.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697033013")         
Telefon 1 ishte            ("0684991629")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mehdi Bresa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Françeska Sinaj")                    , 
Competence ishte                      ("Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me 
qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së 
Shqipërisë. 3. Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të 
nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.")            u be              ("Shoqëria nuk do të kryejë asnjë 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3 të nenit 70 të 
Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe 
kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje që në një mënyrë apo 
tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285952-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6752DC65-EB1E-4816-AF48-9D3A48A5C7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE9C6F-6644-4EDF-B4C7-B9C502B0BC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24DE1D5-4CCC-42AE-B61F-3EDF4FEB4471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D17218E-2025-4DE8-BC37-FE9671302B93
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VendimBigKuksi.pdf
ShenimeShpjegueseBigKukesi.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarKUKES.xlsx

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292441-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.05.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregetim artikuj te ndryshem industriale . Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime .Tregetim pije alkolike te ndryshme.Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike 
. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe 
hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra 
pushimi e kurative . Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice .")          u be            ("Import – 
eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me  pakice si : 
Tregetim artikuj te ndryshem industriale . Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore 
.Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim fruta - perime 
.Tregetim pije alkolike te ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative . Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391A6453-3D3F-4006-8CAB-70EED9A7F25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF2F045-AF06-4202-996C-EB4DC124F58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7862BCC-D7FE-42AE-8756-9707FA186CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48287E55-0A37-4589-9801-83D66CA5A56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDB590-5E1F-47E1-89E6-E096F8DD185E
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Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


